
r~~11rr1~Universidad Nacional de Salta

III-IBIFACULTAD DE..-.Jl•..• NG EN. E RIA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

879/13

Salta, 21 de Noviembre de 2013

Expte. N° 14460/13

VISTO:

La Resolución FI-861113 por la cual se autoriza el Llamado a Inscripción
de Interesados para la cobertura del cargo de Docente Coordinador de la subarea
"Comprensión Lectora y Escritura Académico-Científica" del Curso de Ingreso
Universitario- CIU 2014 (Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de
Ingeniería); y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada Resolución se deslizaron dos errores de tipeo en la
sección resolutiva.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE

ARTICULO 1°._ Rectificar, en el Artículo 1° de la Resolución FI-861/13, las
siguientes expresiones:

Donde se lee: "Llamar a Inscripción e Interesados"

Debe leerse: "Llamar a Inscripción de Interesados"

y

Donde se lee: "CIU 2104"

Debe leerse: "CIU 2014"

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, a Secretaría
Académica de la Facultad, a la Comisión Evaluadora, exhíbase en cartelera, por el
Departamento de Cómputos dése amplia difusión por correo electrónico y página
web de la Facultad y siga por las Direcciones Administrativa Económica y
Académica al Departamento Presupuesto .y Rendiciones de Cuenta, División
Personal y Departamento Docencia respectivamente, para su toma de razón y
demás efectos.
MCP


